[bookmark: sub_156]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018                                                                                	№ 115
с. Чажемто

	О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Чажемтовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Чажемтовского сельского поселения (далее - комиссия).
2.  Утвердить состав комиссии согласно приложению.
3. Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Чажемтовского сельского поселения в своей деятельности руководствуется приложением 5 к Закону Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

[bookmark: sub_156]Глава поселения	В.В. Марьин

Вера Александровна Симакина
8 (38 254) 21 716

	Приложение
	к постановлению Администрации
	Чажемтовского сельского
	поселения от 16.08.2018 № 115

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Чажемтовского сельского поселения

	Председатель комиссии

	Симакина Вера Александровна
	Управляющий делами

	Заместитель председателя комиссии

	Рыбалова Алевтина Александровна
	Специалист второй категории по благоустройству, строительству и землеустройству

	Секретарь комиссии

	Грачева Алена Александровна
	Специалист второй категории по бухгалтерскому учету

	Члены комиссии

	Гринвальд Елена Анатольевна
	Специалист по делопроизводству и связям с общественностью

	Маковей Валерия Игоревна
	Бухгалтер

2